TpudyHToBa EBreHus BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13-23

14-23

15-23

16-23

17-23

18-23

19-23

20-23

21-23

21-23/01

22-23

23-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMNoO TpudyHTOBa EBreHns
BukTOpOBHa

Yo TpudyHTOBa EBreHus
BukTOpOBHa

YMNoO TpudyHTOBa EBreHns
BukTopoBHa

4Mno TpudyHTOBa EBreHuns
BukTOpOBHa

4o TpudyHTOBa EBreHuns
BukTOpOBHa

4YMno TpudyHTOBa EBreHns
BukTopoBHa

Yo TpudyHTOBa EBreHns
BukTopoBHa

Yo TpudyHTOBa EBreHuns
BukTopoBHa

YMo TpudyHTOBa EBreHuns
BukTopoBHa

Yro TpudyHTOBa EBreHus
BukTopoBHa

Yro TpudyHTOBa EBreHus
BukTopoBHa

Yro TpudgyHTOBa EBreHus
BukTopoBHa

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

21.11.2023

21.11.2023

04.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

11.11.2023

20.12.2023

20.12.2023

CBepeHun

TpudyHTOoBa EBreHns BukToposHa

010008

24.10.2016

O6BbeKT OueHKU

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
HeaBMXMMOCTU(KBapTMpa)

PblHOYHas CTOMMOCTb
HEXWJI0ro NoMeLLeHns

PblHOYHas CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4yacTka

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
XKNUnoro nomMa

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
HeaBMXXMMOITo
nmyLecTBa(kBapTupa)

ApeHAHasa CTaBKa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
ABVXMMOro nMmyuiecrtea

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
ABVXNMOro nMmyuiecrtea

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
ABVXXMMOro nMmyuiecTtea

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
ABVXUNMOro nMmyuiectBa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
ABVXUNMOro nmyuiectBea

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
ABVXUNMOro nMmyuiectBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa



	Трифунтова Евгения Викторовна

