

Трифунтова Евгения Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Трифунтова Евгения Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010008			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	04.10.2023	Рыночная стоимость недвижимости(квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
14-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	04.10.2023	Рыночная стоимость нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
15-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	04.10.2023	Рыночная стоимость земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
16-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	21.11.2023	рыночная стоимость жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
17-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	21.11.2023	Рыночная стоимость недвижимого имущества(квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
18-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	04.12.2023	Арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
19-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	20.12.2023	рыночная стоимость движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
20-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	20.12.2023	рыночная стоимость движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
21-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	20.12.2023	рыночная стоимость движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
21-23/ДИ	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	11.11.2023	рыночная стоимость движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
22-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	20.12.2023	рыночная стоимость движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
23-23	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	20.12.2023	рыночная стоимость движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества